Главе муниципального образования
«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»

__________________________

___________________________

_____________________________

Заявление
на выдачу разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на территории муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский	район Удмуртской Республики»
Заявитель: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                  (наименование юридического лица или Ф.И.О. (при наличии) физического лица)

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): _________________________________________
Место нахождения юридического лица*:_______________________________________________________
Место жительства физического лица (в том числе индивидуального предпринимателя):__________________________________________________________________
Почтовый адрес: ___________________________________________________________________
Фактическое место нахождения юридического лица или физического лица:_____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Контактный телефон: _______________________________________________________________
Адрес электронной почты (при наличии): ______________________________________________
Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»:
Тип и вид рекламной конструкции: ___________________________________________________
Размеры информационного поля одной стороны: ________________________________________
Количество сторон: __________________________________________________
Адрес рекламной конструкции: _______________________________________________________
Срок действия разрешения:___________________________________________________________

Способ получения результата муниципальной услуги: ___________________________________________________________________________
                                                                                         (лично, почтой России, по электронной почте)

Информирую об оплате государственной пошлины за выдачу разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: _________________________________________**

Приложения к заявлению:***
* В соответствии с Гражданским кодексом РФ место нахождения юридического лица определяется местом его государственной регистрации.
** Заявитель указывает дату оплаты государственной пошлины за выдачу разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.
***К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Документ, удостоверяющий личность заявителя или представителя физического лица.
[bookmark: _GoBack]2. Копия документа, подтверждающего полномочия представителя.
3. Документ, определяющий внешний вид рекламной конструкции
4. Согласования с собственниками, балансодержателями подземных и надземных коммуникаций, организациями, обслуживающими надземные и подземные коммуникации
5. Квитанция об оплате государственной пошлины - копия
6. Проектная документация
7. Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
____________________________________________________________________________
По собственной инициативе:
7. Свидетельство о государственной регистрации
8. Выписка из Единого государственного реестра
9. Копия правоустанавливающего документа
10.Согласования
- иные документы, предоставляемые по желанию заявителя

Способ получения результата муниципальной услуги:
- в офисе «Мои документы»: _________________________________________________
- в отделе архитектуры и строительства Администрации Глазовского района
- почтовым отправлением по адресу:________________________________________
________________________________________________________________________

___________________________________
(подпись)            		Ф.И.О.			«_____» __________20___ г.

Согласие
на обработку персональных данных и получение у третьей стороны
Я, ______________________________________________________________________ ,
(Ф.И.О. гражданина)
проживающий(ая) по адресу: ___________________________________________________,
паспорт серии ________, номер ______________, выданный ________________________________________________ « ___ » ___________ ______ года,
действующий (ая) за ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
по доверенности _______________________________________________________________
 (заполняется если с заявлением обращается представитель заявителя)
в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
даю согласие на обработку и проверку моих персональных данных , а также даю согласие на получение у третьей стороны моих персональных данных : фамилия, имя, отчество; пол; число, месяц, год и место рождения; гражданство; удостоверение личности (вид, серия и номер документа, кем и когда выдан); информация о перемене фамилии, имени, отчества; ИНН; домашний адрес (адрес регистрации, дата регистрации по месту жительства, адрес фактического проживания, номера контактных телефонов); фотография; адрес электронной почты – Администрации муниципального образования «Глазовский район» 427621, г. Глазов, ул. М. Гвардии, д.22а, в целях предоставления муниципальных услуг.
Обработка персональных данных будет осуществляться путем сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), использования, распространения (в том числе передачи), обезличивания, блокирования, уничтожения персональных данных.
Способы обработки персональных данных: без использования информационных систем и с использованием автоматизированных информационных систем.
Согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
Подпись ________________       Дата _______________